DEELNEMERSLIJST Wijnreis 2015 – RHEINGAU – Commanderij Cuvée


8 tot 10 mei 2015

[bookmark: _GoBack]Vertrek: ten laatste aanwezig om 6:15 Hr op 8 mei 2015 aan busmaatschappij te Affligem:
Terug: op zondag 10 mei 2015 – vermoedelijk uur van aankomst (rond 20 uur te Affligem)
 
	Coach Partners - Braux
Bellestraat 256 - 1790 Affligem
Tel 02 583 09 50
Fax 02 582 16 05
www.braux.be
	Contact:
Meerreizende bestuursleden

	Cools Herman 
	052/37.00.75 
0479/99.39.74 

	De Ridder Patrick
		00477/33.13.60 




	Holemans Sylvain
	0475/49.03.76

	Simonne Wellekens
	053/68.16.33
0476/26.81.32

	Hans Joostens
	02/307.35.14
0485/45.38.92







	Deelnemers
	Emailadres
	Telefoon (GSM)
	aantal

	Cools Eva
	Eva.Cools@vlerick.com 
	0486/42.81.65
	1

	Cools Herman en Leen
	herman.cools@skynet.be 
	0479/99.39.74
	2

	Crombé Kristel
	kristel.crombe@gmail.com 
	0486/53.69.42
	1

	Crombé Willy en Jeannine
	jeanninedesmedt@yahoo.com 
	0486/53.69.42
	2

	De Melio Nancy
	nancydemelio2002@gmail.com 
	0498/93 63 42
	1

	De Ridder Patrick en Beata
	patrick.de.ridder38@telenet.be 
	0477/33.13.60
	2

	Devriese Danny
	danny.devriese@skynet.be 
	0491/37.50.94
	1

	Dirckx Eddy
	zakenkantoor.dirckx.eddy@telenet.be  
	0477/23 98 95
	1

	Ganseman An
	an.ganseman@telenet.be 
	0475/52.90.46
	1

	Holemans Rudi
	rudiholemans@skynet.be 
	0475/85 59 01
	1

	Holemans Sylvain en Annie
	shak@skynet.be 
	0475/49.03.76
	2

	Joostens Hans en Hilde
	Joostens.dedoncker@telenet.be 
	0485/45.38.92
	2

	Maertens Marc
	marc.maertens@telenet.be 
	0498/77.96.79
	1

	Wellekens Simonne
	simonne.wellekens@telenet.be 
	0476/26.81.32
	1

	Willockx Viviane
	sb.londerzeel@standaardboekhandel.be 
	0479/88.06.21
	1

	Totaal
	20
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